

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۲۷ شهریور ۱۴۰۱

شماره ۶۳۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران



اینجا سدها متولد نمی‌شوند/باید برای باران مرثیه خواند
عقب ماندگی مازندران از سایر استان‌های کشور در مهار آب‌های
سطحی، آن هم در شرایطی که قطب کشاورزی و باغداری در کشور به
شمار می‌آید و قوت و دخل مردمانش به آب بسته است، به یک
تراژدی تلخ و تاسف انگیز می‌ماند که تا به امروز در خوش بینانه‌ترین
حالت ممکن تمام تلاش‌ها برای مهار روان‌آب‌های سرگردان به کمتر از
۲۰ درصد می‌رسد که بیانگر ضعف مبرم در این بخش است.

برگزاری ۱۴ عنوان برنامه در نخستین سالگرد علامه حسن‌زاده
آملی
امام جمعه آمل گفت: مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال حضرت علامه
ذوالفقون حسن زاده آملی روز شنبه دوم مهر ماه در مصلى شهر آمل
برگزار می‌شود.

مبارزه ۳ کشتی گیر مازندرانی برای کسب مدال جهانی
رضا اطری و رحمان عموزاد امشب برای کسب مدال طلا و
محمدحسین محمدیان برای مدال برنز به مصاف حریفان می‌روند.

کاهش ۸۵ درصدی حریق میانکاله/موافق گردشگری در
محدوده مستثنیات شبه جزیره هستیم
عطاءالله کاویان مدیرکل سازمان محیط زیست مازندران در گفت‌وگو
با خبرنگار بلاغ در پاسخ به میزان حریق میانکاله در نیمه نخست
امسال، اظهار کرد: ما امسال با تغییر شیوه‌های مدیریتی موفق شدیم
تا دفعات و میزان وسعت حریق در جزیره میانکاله را به میزان
چشمگیری کاهش دهیم.

دوستاناران امام حسین(ع) در مسیر انقلاب و زیر چتر رهبری باشند
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: دوستاناران امام حسین (ع) امروز باید در مسیر انقلاب و زیر چتر فرامین مقام معظم رهبری باشند، باید از
روح معنویت امام حسین (ع) بهره بگیریم مقید به نماز اول وقت و حجاب باشیم؛ این معنویت است که ما را از انحرافات باز میدارد.





فارس مازندران



بولتن خبری
مازندران



★ اجرای ۳۵۰۰ برنامه هفته دفاع مقدس در مازندران
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران با اشاره
به اینکه امسال در هفته دفاع مقدس ۳۵ عنوان برنامه در قالب ۳
هزار و ۵۰۰ فعالیت در مازندران اجرا می‌شود؛ گفت: رسانه‌ها به
عنوان سربازان جنگ نرم به تبیین فرهنگ دفاع مقدس بپردازند.

★ قیمت برنج به زودی اعلام می‌شود/تولید بیش از
یک میلیون طلای سپید

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی
مازندران درباره قیمت برنج گفت: کارهای کارشناسی انجام شده
و قرار است از سوی وزارت جهاد کشاورزی قیمت برنج اعلام شود
تا بتوانیم این قیمت را مبنا قرار دهیم.

★ فرار از خسارت آفت مگس مدیترانه با برداشت زودهنگام مرکبات

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: برداشت زودهنگام میوه‌های رسیده به نوعی از فرار از خسارت آفت محسوب می‌شود و
یکی از راهکارهای پیشگیرانه می‌تواند باشد.

★ برخورد با تخلفات حوزه جنگل جدی و محکم
است/برقراری گشت‌های مستمر حفاظتی در عرصه‌ها
معاون حفاظت امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
مازندران_ منطقه ساری گفت: در بحث حفاظت از منابع طبیعی مجریان
طرح‌های حفاظتی با بیش از یک‌هزار و ۲۵۰ نفر از جنگل‌بانان بحث
حفظ و حراست از منابع طبیعی را در دستور کار دارند.

★ توزیع و نهشت خاکستر آتشفشانی در سواحل دریای خزر
یک پژوهشگر گفت: مطالعات انجام شده روی رسوبات کواترنری دریای
خزر، توزیع و نهشت خاکستر آتشفشانی را در سواحل دریای خزر تایید
می‌کند؛ اما میزان نفوذ گدازه‌ها، لاهار و جریان پیروکلاستیک صرفاً به
دره‌های اطراف دماوند محدود می‌شود.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ حذف بیش از ۳۰ هزار متقاضی مسکن ملی به علت نداشتن شرایط قانونی

۳۰ هزار و ۱۰۱ نفر از متقاضیان مسکن ملی در مازندران به علت نداشتن شرایط قانونی حذف شده‌اند.

★ تلاش سه کشتی گیر مازندرانی برای کسب مدال جهانی

رضا اطری و رحمان عموزاد امشب برای کسب مدال طلا و محمدحسین محمدیان برای مدال برنز به مصاف حریفان می‌روند.

ایسنا مازندران

★ ۳ ویلا در کلاردشت قلع‌وقمع شد

مدیر جهاد کشاورزی کلاردشت از قلع و قمع ۳ واحد ویلایی در اراضی کشاورزی این شهرستان خبر داد

★ ۷ شهرستان مازندران به رنگ آبی کرونایی درآمدند

بر اساس آخرین وضعیت رنگ بندی کرونایی مناطق مختلف کشور، ۷ شهرستان مازندران در وضعیت آبی و باقی شهرستان‌ها در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند. بر اساس آخرین آمار دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز ۵۳ بیمار کرونایی در استان بستری بوده که از این تعداد ۳۱ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه تحت نظر هستند.

★ صدور بیش از یک میلیون جلد شناسنامه مکانیزه جدید در مازندران

بیش از یک میلیون و ۱۴ هزار جلد شناسنامه مکانیزه جدید در مازندران صادر شد.

★ ثبت ملی ۶ میراث طبیعی مازندران

۶ میراث طبیعی مازندران در شهرهای تنکابن، لاریجان، آمل، سوادکوه و بهشهر ثبت ملی شد.

★ اجرای بیش از ۳۰ پروژه عمرانی در سال جاری

شهردار هچیرود گفت: یکی از برنامه‌های شهرداری و شورای شهر اجرای بیش از ۳۰ پروژه عمرانی با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان در سطح شهر هچیرود است که بخشی از آن اجرا شده است و مابقی در دستور کار قرار دارد.

★ رتبه نخست بابل در صدور پروانه و جواز تاسیس در مازندران

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان بابل از صدور ۷۳ فقره پروانه بهره‌برداری و همچنین ۱۶۳ فقره جواز تاسیس برای سرمایه‌گذاران صنعتی شهرستان توسط اداره صمت این شهرستان از ابتدای سال ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۱/۶/۲۰ خبر داد و گفت: در این حوزه شهرستان بابل رتبه نخست استان را به خود اختصاص داده است.





ایرنا مازندران

★ هفت نفر از اراذل و اوباش در آمل دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از دستگیری هفت نفر از اراذل و اوباش که موجب سلب آسایش شهروندان شده بودند، خبر داد.

★ گردشگری کشاورزی، فرصتی برای رونق اقتصاد روستاهای غرب مازندران
گردشگری کشاورزی یکی از شاخه‌های صنعت گردشگری است که علاوه بر ایجاد اشتغال و درآمدزایی در حوزه گردشگری، می‌تواند درآمد ثانویه‌ای برای کشاورزان به شمار آید و سبب رونق اقتصاد روستاهای غرب مازندران شود.

مهر مازندران

★ استیضاح شهردار جویبار رأی نیاورد

دومین جلسه طرح سوال از شهردار جویبار با دو رأی موافق و سه رأی مخالف به کار خود پایان داد و استیضاح شهردار رأی نیاورد.

★ ۱۰ هزار میلیارد تومان از تسهیلات تبصره ۱۸ به وزارت میراث فرهنگی اختصاص یافت
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: امسال ۱۰ هزار میلیارد تومان از تسهیلات تبصره ۱۸ به این وزارتخانه اختصاص یافت که تاکنون بی سابقه بوده است.

★ پرواز رفت و برگشت نوشهر - تهران پس از یکسال وقفه برقرار می‌شود
فرماندار نوشهر از برقراری پرواز رفت و برگشت تهران - نوشهر پس از یکسال وقفه در فرودگاه این شهرستان گردشگرپذیر غرب مازندران خبر داد.

★ خرج تراشی مدارس برای خانواده‌ها

دستورالعمل‌های اجرایی تهیه لباس فرم برای دانش‌آموزان را الزامی نمی‌داند و این درحالی است که برخی مدارس به بهانه‌های مختلف از جمله رنگ و مدل هزینه‌های اضافی به خانواده‌ها تحمیل می‌کنند.





ارسال ۳۴۰۰ اثر از هنرمندان ۶ کشور به پنجمین اشکواره حسینی در آمل

دبیر اجرایی اشکواره فرهنگی هنری حسینی، از دریافت بیش از سه هزار و ۴۰۰ اثر از هنرمندان و فعالان بخش فرهنگی شش کشور به دبیرخانه پنجمین دوره این اشکواره در شهرستان آمل خبر داد.

اجرای ۳۵۰۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته دفاع مقدس در مازندران

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران با بیان این که سه هزار و ۵۰۰ ویژه برنامه هفته دفاع مقدس در استان برگزار می شود، بازسازی عملیات ثامن الائمه را از جمله مراسم ها ذکر کرد.



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان، دفاتر خدمات مسافرتی کشور برای سفر به ماسوله برنامه‌ریزی نگینند

راهپیمایی باشکوه اربعین ناماد وحدت مسلمانان جهان است

قرار از بحران خشکسالی در مازندران با تعامل برای مهار آب‌های سطحی



استاندار گیلان:
۴۲ درصد اشتغال برنامه‌ریزی شده در گیلان محقق شد



روزنامه شمال ایران
18 Sep 2022 1444 صفر ۲۱ ۱۴۰۱ شهریور ماه ۲۷
سال سی و یکم تک شماره ۴۰۰۰ تومان



عباسی استاندار گیلان خبر داد:
حمایت مادی و معنوی از تولید آثار فاخر حوزه دفاع مقدس



مازندران
گیلان
گلستان

سال پنجم یکشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۱
شماره ۸ / صفحه ۸ قیمت ۲۰۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

سد شهید رجایی ساری تشنه‌تر از همیشه



مدیر امور بهره‌برداری سد شهید رجایی ساری گفت: حجم ذخیره آب در سد شهید رجایی به پایین‌ترین تراز خود در ۲۷ سال گذشته رسیده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خبر داد:
طرح احداث سینما در مجتمع نگین شمال شهرستان نور

نهادت احیای واحدهای راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مازندران

سرپرست اداره کل بهرام‌آباد، توسعه‌دهنده پروژه‌های نوسازی مدارس و فضاهای آموزشی مازندران فعال است

در این شماره به‌ویژه:
۱ مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران خبر داد:
نهادت احیای واحدهای راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مازندران

۲ دستگیری کلاهبردار میلیاردی در "میاندرود"

۳ خانمی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران تاکید کرد:
مازندران استانی موثر در حوزه اقتصاد و تولیدات کشاورزی

افزایش ۱۰۰ درصدی سرمایه‌گذاری کشاورزی و صنعتی مازندران

مجید فانی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با مجموع اعتبارات ۲۰۰۰ میلیارد تومانی دولت و بخش خصوصی، میزان سرمایه‌گذاری در حوزه تولیدات بخش کشاورزی و صنعتی مازندران از ابتدای سال جاری تاکنون در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.

گزاره در نشست عوامل عدم توسعه یافتگی مازندران بررسی کرد:

مناطق آزاد تجاری؛ تاثیر گذار در جذب سرمایه‌گذار خارجی

فقدان مناطق آزاد تجاری اولین مشکل استان مازندران است

حسینی پور، استاندار مازندران تاکید کرد:

ارتقای بهره‌وری برنامه‌ی مهم دولت سیزدهم



سرپرست اداره کل
صنعت مازندران خبر داد:

افزایش ۱۰۰ درصدی
سرمایه‌گذاری
در حوزه تولید

روزنامه
اجتماعی
فرهنگی

تابش

WWW.TIRANGNEWS.IR

سال هفتم - شماره ۱۲۴۳ - یکشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۱ - ۸ صفحه - قیمت: ۲۰۰۰ تومان



سرپرست اداره امور بازرگانی
و سرمایه‌گذاری مازندران:

نقش مجتمع‌های خدماتی
رفاهی در ایجاد اشتغال
پایدار بی‌بدیل است



زارعی نماینده ساری و میانسورود با حضور در دفتر تیرنگ در گفتگوی مفصل مطرح کرد:

استاندار انتظارات را بر آورده نکرده

شهرداری ساری شهرفروشی می‌کند!

سرپرست شهرداری رشت در جلسه بررسی اجرای پروژه‌های ساماندهی محورهای ورودی به شهر رشت تاکید کرد:

لزوم توجه ویژه به زیباسازی محورهای ورودی

استاندار گیلان خبر داد:

تصویب ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار متمم برای اتمام
پروژه راه آهن رشت-کاسپین

مدیر کل امور استان های بانک دی در مازندران:

هدف بانک دی تسهیل در ارائه خدمات بانکی
به اینثار گران است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در باز دهمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت تاکید کرد:

رفع دغدغه تامین هزینه های باروری
و درمان زوج های نابارور



بولتن خبری
مازندران



آخرین خبر مازندران

۲۴,۹۰۸ subscribers

Pinned message

واکنش‌های جالب کاربران فضای مجازی به نبرد حسن یزدانی و تیپور د



دستگیری ۳۵ متخلف شکار و صید در مازندران

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران:

ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرهای نوشهر، کلاردشت، آمل، محمودآباد، بابلسر، بابل، جویبار، ساری، نکا و بهشهر طی یک هفته گذشته حین گشت و کنترل در حوزه استحقاقی متخلفان شکار و صید را به همراه ۳۵ قیضه سلاح شکاری، مقداری گوشت مرال و گراز و لاشه بیش از ۵۰ قطعه پرنده دستگیر کردند.

در اینستاگرام به آخرین خبر مازندران دست یابید

www.instagram.com/mazandaran_today

بلاغ مازندران

۲,۴۸۴ subscribers

Pinned message

مرثیه خواند عقب ماندگی مازندران از سایر استان‌های کشور در مهار آ



BloghNews.com
photo: Mojtaba Ghorbani

مهار آب‌های سطحی، تهدید یا فرصت:

اینجا سدها متولد نمی‌شوند/باید برای باران مرثیه خواند

عقب ماندگی مازندران از سایر استان‌های کشور در مهار آب‌های سطحی، آن هم در شرایطی که قطب کشاورزی و باغداری در کشور به شمار می‌آید و قوت و دخل مردمانش به آب بسته است، به یک تراژدی تلخ و تاسف انگیز می‌ماند که تا به امروز در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن تمام تلاش‌ها برای مهار روان‌آب‌های سرگردان به کمتر از 20 درصد می‌رسد که بیانگر ضعف مبهم در این بخش است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/464564>

کانال بهشهر

۱۶,۸۲۴ subscribers

کانال بهشهر



رد صلاحیت ۳۰ هزار نفر از متقاضیان مسکن ملی

رهگشای معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی مازندران:

صلاحیت ۱۴۵ هزار و ۲۲۰ نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در استان بررسی شد که از این تعداد ۳۰ هزار و ۱۰۱ نفر شرایط مندرج در قانون را نداشتند.

بیشترین میزان استقبال از طرح نهضت ملی مسکن در ساری، بابل و آمل و کمترین آن در جویبار و گلوگاه بوده است.

کانال بهشهر

@Behshahr

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

۱,۷۸۴ subscribers

ایرنا مازندران

۱۹۰ subscribers

پایگاه خبری تنکابن 24

۷,۷۷۲ subscribers

Pinned message

مرکز مازندران اگرچه بر اساس عرف قیمت پارکینگ و انباری یک سوم ق



زندگی خرسی که با شلیک گلوله فلج شده بود

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران:

یک قلاده خرس قهوه ای که به دلیل اصابت گلوله در منطقه نشل و اندوار آمل از ناحیه کمر آسیب دیده بود و قادر به حرکت نبود زنده گیری و برای درمان به مرکز درمان پناهگاه حیات وحش سمسکنده ساری منتقل شد.

yjc.news/00Ya18



ساری
@Irna_Sari

قلع و قمع سه باب ویلا در کلاردشت

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

به دنبال صدور حکم قطعی از سوی مرجع قضایی و به دستور دادستان شهرستان کلاردشت، سه واحد ویلایی و یک دیوارکشی غیرمجاز در اراضی زراعی روستای کلنو این شهرستان قلع و قمع شد.

این قلع و قمع با حضور اکیپ اجرای احکام قضایی شامل نماینده دادستان، کارشنان این مدیریت، نیروی انتظامی و شهرداری انجام شد.

با توجه به هماهنگی بسیار خوب مرجع قضایی، فرمانداری، بخشداری، شهرداری و مدیریت جهاد کشاورزی این شهرستان طی برنامه ریزی انجام شده در روزهای آتی ضمن رعایت موازین قانونی، برخورد شدید و بدون ملاحظه با مصادیق تغییر کاربری غیرمجاز در کلاردشت را شاهد خواهیم بود.



ثبت ملی ۶ میراث طبیعی مازندران

معاون میراث فرهنگی کشور در نامه‌های جداگانه‌ای به استاندار مازندران ثبت ملی ۶ میراث طبیعی استان در بهشهر، سوادکوه، لاریجان و تنکابن را ابلاغ کرد

۱ رویشگاه جام زرین شکسته روستای ولیلای دهستان کسپلیان زیرآب شهرستان سوادکوه به شماره ۱۰۰۶

۲ درخت زیتون کهنسال امامزاده فاضل فضل عباس محله زیروان بخش مرکزی شهرستان بهشهر به شماره ۱۰۰۷

۳ درخت گردوی کهنسال روستای برمای عشرستاق بخش یانه‌سر بهشهر به شماره ۱۰۰۸

۴ رویشگاه جام زرین شکسته اتوی روستای اتو دهستان کسپلیان، بخش زیرآب شهرستان سوادکوه به شماره ۱۰۰۹

۵ منظر طبیعی روستای نوای دهستان بالا لاریجان آمل به شماره ۱۰۱۰

۶ مجموعه درختان کهنسال آزاد (آزار) روستای امامزاده قاسم دهستان دوهزار بخش خرم‌آباد #تنکابن به شماره ۱۰۲۵



بولتن خبری
مازندران



0:00 remaining

نشریه خبر

کامران قاسم پور

نخستین طلای کشتی ایران



Liked by hachirud_city and 1,094 others

دلوری چشم‌نواز قاسمیور در دومین فینال پیاپی / nowshahr.khabar ثبت نخستین طلای کاروان کشتی ایران

کامران قاسم پور دلور جویباری در وزن ۹۲ کیلوگرم در دومین فینال پیاپی با جیدن کاکس آمریکایی به برتری دست یافت و به مدال طلای مسابقات کشتی آزاد دنیا رسید.

@nowshahr.khabar
@nowshahr.khabar



Liked by k_moghaddss and 5 others

رضا حاجی پور درباره نحوه اجرای قانون رتبه بندی معلمان ، بیان کرد: بنده به عنوان سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس چندین بار تاکید کردم که انتظار داریم خروجی حوزه معاونت سرمایه انسانی وزارت آموزش و پرورش در خصوص چگونگی تدوین آئین نامه احکام معلمان در رتبه بندی همان چیزی باشد که در مجلس به تصویب رسیده است و نباید با قانون مصوب مجلس خیلی فاصله داشته باشد. اینکه الان اندازه گیری های خاصی برای رتبه بندی معلمان داشته باشند، قابل قبول نیست.

انتظار ما اجرای به موقع و دقیق رتبه بندی است. وی در ادامه با بیان اینکه ما انتظار داشتیم بعد از تصویب قانون و ابلاغ آن رتبه بندی به طور دقیق اجرایی می شد، اظهار کرد: یک معلم ۲۷ سال خدمت کرده و تازه قرار است رتبه بندی شود، دنبال چه چیزی باید بگردیم. مجلس بر اساس تعداد معلمان، اعتبارات لازم را نیز در نظر گرفته است. سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: امروز گفته می شود که برای رتبه بندی، اطلاعات معلمان باید بارگذاری شود. مگر اطلاعات معلمی که ۳۰ سال خدمت کرده، در اختیار آموزش و پرورش نیست؟ مگر غیر از این است که یک معلم سالیانه مورد ارزشیابی قرار می گیرد، چرا امروز دوباره گفته می شود که باید اطلاعات آنان بارگذاری شود. پس مسئولان در طول این سال ها در وزارت آموزش و پرورش چه کار می کردند؟



خرج تراشی مدارس برای خانواده ها / دغدغه رنگ بندی لباس دانش



148 views • Liked by hodakashipour1360
ruydadshomal

خرج تراشی مدارس برای خانواده ها/ دغدغه رنگ بندی لباس دانش آموزان

دستورالعمل های اجرایی تهیه لباس فرم برای دانش آموزان را الزامی نمی داند و این درحالی است که برخی مدارس به بهانه های مختلف از جمله رنگ و مدل هزینه های اضافی به خانواده ها تحمیل می کنند.

@ruydadshomal

تهیه لباس فرم از الزامی بودن به اجبار در مدارس تبدیل شد و خانواده ها در آستانه سال جدید تحصیل سرگردان خیاطی های مختلف هستند تا بتوانند روپوش و لباس فرم برای دانش آموزان تهیه کنند و خیاطی ها در بدو سفارش وجه آن را نقد از خانواده ها طلب می کنند.

امسال ۵۳۰ هزار دانش آموز در مازندران روانه مدرسه می شوند و تهیه هر دست لباس فرم برای دانش آموزان بین ۶۰۰ تا ۱.۵ میلیون تومان هزینه دارد و باید از سبد خانوار تأمین شود. مهر



هشتگ‌های داغ توئیتر

یکشنبه - ۲۷ شهریور ۱۴۰۱



#لیلامیرغفاری

#حسن_یزدانی

#لیلامیرغفاری

#مهسا

#ژینا_امینی

#مهسا_امینی_کشته_شد

#گشت_ارشاد

#مهساامینی

#گشت_کشتار

#Mahsa_Amini

#MahsaAmini

#مهسا_امینی

#امیرحسین_خادمی

#ایران

#امیرحسین_خادمی

#Arbaeen2022

#امیرحسین_خادمی

#کیان_درخشان

#حب_الحسین_یجمعنا

#سقز

#نه_به_جمهوری_اسلامی

#اربعین

#IranianLivesMatter

#مهسا_امینی_را_کشتند

#سنندج

#اعتراضات_سراسری

رصد توئیتر فارسی ۲۷ شهریور ۱۴۰۱

#مهسا_امینی ، #سقز

بازتاب ماجرای خانم جوان هنجارشکنی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش‌های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود که ناگهان در جمع سایر افراد هدایت شده به طور ناگهانی دچار عارضه قلبی شده و فوت می‌کند و این موضوع سبب موج سواری معاندین در خصوص حجاب و گشت ارشاد شده است.

#امیرحسین_خادمی

خبرها درباره ماجرای تجاوز گروهی به پسر ۱۶ ساله ای که سرپرست خانواده اش بوده و مادرش سرطان داشته

#حب_الحسین_یجمعنا ، #مکتب_حسینی ، #غیرت_دینی

توییت های کاربران به مناسبت ایام اربعین

#کیان_درخشان

ادعاهای معاندین درباره شخصی به نام کیان درخشان، شهروند اهل سقز که گفته شده روز گذشته در اعتراضات این شهر به ماجرای مهسا امینی توسط نیروهای کشته شده.

#حسن_یزدانی

شکست حسن یزدانی از دیوید تیلور در فینال مسابقات کشتی جهانی



بولتن خبری
مازندران



شاخص بورس ۱۱ هزار واحد افت کرد

در جریان دادوستدهای امروز بازار سرمایه بیش از ۴ میلیارد و ۶۷۲ میلیون سهم و حق تقدم به‌ارزشی بالغ بر ۳ هزار و ۵۲۱ میلیارد تومان در بیش از ۲۵۴ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۱۱ هزار و ۱۸۳ واحدی در ارتفاع یک میلیون و ۳۷۷ هزار و ۹۱۵ واحد قرار گرفت.

صنعت گردشگری ایران در دنیا نوزدهم شد

شورای جهانی سفر و گردشگری ارزش صنعت گردشگری ایران در سال گذشته میلادی را ۴۸،۱ میلیارد دلار برآورد کرد و ایران را در رتبه ۱۹ جهان از این نظر قرار داد.

اختلال پیامکی طرح رجیستری موبایل رفع شد

مدیرکل دفتر خدمات فنی، مهندسی و نگهداری وزارت صمت گفت: اختلالات چند روز اخیر در ارسال پیامک‌های رجیستری رفع شده است و اپراتورها نگران پرداخت هزینه‌های خود نباشند. عدم پرداخت به دلیل موانع قانونی بود.



